SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BVP-TCHC

          V/v mời báo giá dịch vụ cung cấp,

sửa chữa thiết bị, linh kiện

 máy tính, máy in

Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2024

         Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp cung cấp dịch vụ.

 Hiện nay, Bệnh viện Phổi Bắc Giang đang thực hiện lập kế hoạch thuê Dịch vụ cung cấp,

sửa chữa thiết bị, linh kiện máy tính, máy in của Bệnh viện Phổi Bắc Giang. Bệnh viện Phổi Bắc

Giang kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp dịch vụ gửi Báo giá về Bệnh viện

Phổi Bắc Giang để bệnh viện có cơ sở tổng hợp, lập kế hoạch mua sắm.

     Báo giá của Quý đơn vị theo mẫu báo giá tại Phụ lục đính kèm Công văn này đề nghị gửi

về Bệnh viện Phổi Bắc Giang (địa chỉ : Bệnh viện Phổi Bắc Giang- Xã Song Mai- Thành phố

Bắc Giang- Tỉnh Bắc Giang) trước 16h00 ngày 10/7/2024.

 Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ : Phòng TCHC -Bệnh viện Phổi Bắc Giang (Điện thoại

02403.854.663; Email: bvphoi@bacgiang.gov.vn).

 Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Phòng Tổ chức- Hành chính, bệnh viện Phổi Bắc Giang.

Địa chỉ: Xã Song Mai- Thành phố Bắc Giang- Tỉnh Bắc Giang ; Bản mềm gửi về địa chỉ mail:

bvphoi@bacgiang.gov.vn.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thanh

PHỤ LỤC

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số       /BVP-TCHC ngày       tháng 7 năm 2024

của Bệnh viện Phổi Bắc Giang)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Phổi Bắc Giang

Chúng tôi là…………….., mã số thuế:…………có địa chỉ tại…………………….

Chúng tôi xin gửi tới Quý Bệnh viện bản chào giá các mặt hàng như sau:…….

TT Tên hàng ĐVT S.lượng
Đơn

giá

Thành

Tiền

1  Bàn phím có dây Golden Field chiếc       1

2  Bộ má đệm mô tơ kéo giấy máy in Bộ       1

3  Bộ phát tenda 2 râu  Chiếc       1

4  Card formater máy in Chiếc       1

5  Hộp mực máy in Hộp       1

6  Chuột có dây Golden Field  Chiếc       1

7  Dây mạng 4 lõi  Mét       1

8  Gạt từ máy in Chiếc       1

9  Lô ép máy in Canon Chiếc       1

10  Lụa sấy máy in canon  Chiếc       1

11  Mainboar H61 Chiếc       1

12  Mainboar H81 Chiếc       1

13  Mực màu NI-0130BK(100ml) Chiếc       1

14  Mực siêu mịn Hộp       1

15  Nguồn máy tính Xigmatek polima  Chiếc       1

16  Ổ cứng SSD 120GB Chiếc       1

17  Ram DDR IV 4GB Chiếc       1

18  Trống máy in canon  Chiếc       1

19  trục sạc cao su máy in Chiếc       1

20  Trục từ máy in  Chiếc       1

21  Chíp CPU Core i3 4160 Chiếc       1

22  Ổ cứng 480GB SSD Kingston Chiếc       1

23  Gạt mực máy in Chiếc       1

24  Switch 5 cổng Tenda chiếc       1

25  Ổ cứng HDD 500gb Chiếc       1

26  Hộp mực máy in  Hộp       1

27  ……………………………………………………….

28  ………………………………………………………

 Tổng giá trị trước thuế

 Thuế GTGT

 Tổng giá trị sau thuế

Báo giá trên có hiệu lực đến ngày………./………/2024.

Báo giá trên đã bao gồm VAT.

Chúng tôi cam kết các thông tin nêu trên hoàn toàn chính xác và cam kết chịu trách nhiệm trước

pháp luật về các thông tin đã cung cấp cho Bệnh viện.

 ……….., ngày…….tháng……năm 2024

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

		Thanhnn_bvphoi_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-07-01T15:39:15+0700

		bvphoi@bacgiang.gov.vn
	2024-07-01T16:06:45+0700

		2024-07-01T16:07:17+0700

		2024-07-01T16:07:44+0700